z. At ubi erat v̄sqz ad  
diē vi, s. ad tps cy-  
ni qui i principio re-  
gūlū iudicūt licentia  
iudicis redicūt & re-  
discicandi remplum, &  
vasa qz fuerūt in babylone  
portata, fecit in  
bietusalem reportari  
et habet. Et dicit, v. 10.

Lapl. XXVIII

E. factum est.  
Hic p̄t hieremias, p̄pherat  
p̄tra ananias falliz p̄-  
p̄beta, & dividitur in  
duas, qz primo p̄phe-  
tia ananis pontif' sedo  
a v̄lo rep̄obatur, ibi.  
Et factū est. Prima s.  
duas, qz primo ananias  
p̄phetat v̄bo, sedo  
sentib' signo, ibi. Et  
tūlīt. Prima adhuc i  
duas, qz primo pontif'  
tūlīt prophetia ananis  
sedo tūlīt hieremias,  
ibi, & dicit. Circa pri-  
mū notarū temp̄  
cum dicitur.

a. Et factū est i an-  
no illo, scilicet quarto  
anno sedechie qz vene-  
runt nunc reges ad  
ip̄m fm qz subdit p̄".

b. In anno quarto tē.  
Sed contra hoc vide-  
tur illud quod inter-  
ponitur, i principio  
regni sedechie, qrtus enim annus  
sui regni nō potest di-  
ci p̄uenienter principium eius, p̄pter qz Rabi Salomon  
dicit qz principium regni hic accipitur pro illo tempore qz  
Nabuchodonosor prefecit eum quinqz regibus, vt p̄a-  
ctum est capitulo precedenti. Et hoc fuit quarto anno re-

E. T factū ē in anno illo i  
principio tñgnī sedechie

# Liber

gni sedechie. b **Dixit ad me** ananias. i. dirigēdo fmo  
c **Hec dicit dñs exerci.** deus is. (nē p̄trari aliterentē,  
tael. **Contra iugū regis babylōis, auerterat.** i. iste ana  
nias primo anno regni sedechie hieremā dicēt. **Hec di**  
**cit dñs exercitus.** Ecce p̄fringā arcū helā, et ad lūtudinez  
hui' dixit postea q̄r  
to anno sedechie illō  
quod dñas hic.

c **Hec dicit dñs ic.**  
q̄ falsi p̄phē accepis  
bā modū loquēdī, p̄  
phētā dñs. sic dictuſ  
est supra. xiiij. **Cetera**  
patent in lēa.

d **Et dixit hieremī**  
as. **Hic p̄fir ponit r̄fī**  
sio hieremī dicens.  
e **Amen.** Sic facet  
dñs. desiderat enī  
hieremī reditū trāſ  
migrationē, et vasor q̄  
cū lechonia transmi  
grāte fuerūt deporta  
ta. supposita r̄fī sī h̄yo  
luntate dñia. sī q̄ sci  
ebat hoc non euentu  
rum. ideo subdit.

f **Veritā audi v̄bū**  
b. p̄ q̄ apparet si p̄  
phētā tua sit v̄bū nī.  
g **Propheta q̄ ratu**  
cinatus est pacē. sup  
p̄phētā futurā cū venes  
tū v̄bū ei' in effectu.

b **Vc̄ies p̄phētā. i. co**  
gnolce de ipo q̄ e p̄  
phētā re' a deo mis  
sus. **Ex h̄ loco acepe**  
rūt inde occasionem  
etnā dicēt q̄ pro  
missione dei de bo  
no futuro fuit absolu  
te nec retractant. sed  
comunione de malo  
sunt sub adiōne. sī si  
no egerint pñiam illi  
q̄bū fuit. et io accedētē  
pñia retractant. sicut  
p̄phētā ione de nūn  
iū subuersione ppter  
pñiam nūnūtarū. et  
sic exponunt q̄bū dicēt  
hic. **Propterea q̄vati**

tinatus est pacē. c. q. d. **hieremī ananie.** tu p̄phētā  
p̄phētā boni et ego p̄phētā ei' pene malū. et nunc scief q̄ tu  
sis p̄phētā dñi. si impleta fuerit tua p̄phētā. q̄bū talis pro  
missio nō mūraſ. sed si nō eueniet malū pene q̄bū p̄phētā  
zo nō proptet h̄ argui potero de falsitate. q̄bū talis p̄phē  
tā aliq̄s nō implet ppter pñiam p̄phētā supueniente. sed  
istud dicti appetit falsum ex dīcti hieremī supra. xvij.  
vbi promissio de bono ita de retractabil'. ppter p̄tū sup  
ueniente. sicut. et communio de malo ppter pñiam supue  
niente. **Si ibidē dīc in pñona dñi.** Repente loq̄ aduersus  
gentē et aduersus regnū ut eradicē destruā et dūperdam  
illud. **E** penitentiā erexit gens illa a malo suo. agam et  
ego penitentiā sup malo q̄bū cogitau et facetez ei. Et stas

tim subditur ibidē de promissio boni. Et subito loquit  
de gente et de regno ut edificem et plantē illud. **S**i fecerit  
malū in oculis meis penitentiā agā sup bono q̄bū locut  
sum et facere ei. Et quo pater q̄ sicut malū cōminatū a  
deo ppter penitentiā no infertur. sic bonū pñmissum p̄  
pter p̄tū supuenies

aufertur. **P**oscent aut  
ad h̄ adduci plura as  
lia de sacra scriptura  
revera testamēt. sed  
pter pñlūtatem o  
mūto. **S**ciendū tū q̄  
de' prōnōr ē ad mis  
seriātū q̄ ad zēnan  
dī. et p̄phētā ad no in  
ferendūt māls cōmis  
natū. q̄ ad auferendū  
bonā pñmissū. lucā  
pñmissio q̄ comunitatio  
sint sub 2dīō. et fī  
b̄ intelligit v̄bū h̄iere  
mie q̄ scief v̄itas p̄  
phētē dēnūtātē. bos  
nū cū venent vi eſe  
ctū. in q̄ntū de' nō ba  
bet pñmitatē ad auſe  
rendū.

i **E**t tulit. **H**ic p̄fir  
anamas p̄firmat dī  
ctū sū ſenſiblū ſigno  
auferendo cathe[n]am  
de collo. **I**heremī et  
frāgendo et oſiderē  
et verbo et ſenſibili ſu  
gno dominū reg. ba  
bylonia totaliter qu  
ferendum.

k **E**t abit hieremī  
as p̄phētā in v̄a ſu  
nolens cōtendētē  
tra anamā.

l **E**t factū est. **N**ic  
consequēt pñmī re  
p̄batio ananie. et p̄lo  
q̄ntū ad ſuam p̄  
phētāl fālā cum  
dicitur in persona do  
mini.

m **C**athēnas lignē  
as contrinisti. fālā  
p̄ſumptuose ſignaz  
do.

n **E**t facies p̄o eis cathe[n]as ferreas. quasi dicēt. et  
mēndacēs tū ſacieſ illos rebellare regi babylōis et  
quo incurrit māls malūnū quā incomparabiliſtū  
ante. et patet littera v̄ſig ibi.

o **E**t dīcti hieremīas. v̄bū p̄ponit reprobatio ananie

q̄ntū ad personam cum dicitur.

p **E**cce ego mārt̄ te a facie terre. p̄ mortē in qua holes  
tollunt de ſuſcieſ terre et intra terrā ſepeluntur.